
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Modlany

Modlany 34, 417 13 Modlany
tel.č.: 725 872 000 | e-mail: obec@modlany.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Modlany

konané dne 17. 4. 2024 v Věšťany 33 od 17:00 hod.

1/2/2024 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje   jako  ověřovatele  zápisu  Oldřicha  Němce
a  PharmDr.  Romana  Čecha

2/2/2024 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje program jednání tak jak byl  ,vyvěšený a přidaný
o body

13. Pravomoc starosty k provádění rozpočtových změn.

14. Žádost o proplacení dendrologického posudku na "Drahkovské" vrby.

3/2/2024 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  zápis  z  1.  zasedání  zastupitelstva  obce
ze  dne  7.2.2024.

4a/2/2024 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  účetní  závěrku  mateřské  školky  Modlanská
rolnička  za  rok  2023.

4b/2/2024 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje převedení HV mateřské školky Modlanská rolnička 
za rok 2023 ve výši 50.428,44 Kč do rezervního fondu.

5/2/2024 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  odpisový  plán  nového  majetku  -  Konvektomat
MPD0523 ELAM

6/2/2024 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  kupní  smlouvu  KS-0005/2024  na  koupi  části
pozemku p.p.č. 127/2 v k.ú. Suché (dle geometrického plánu č. 136-42/2023 p.p.č. 127/2
o výměře 1357 m2) za cenu 50 000 Kč. A pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

7/2/2024 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje  předložený záměr společnosti CETIN uskutečnit
na  území  obce  Modlany  výstavbu  optické  sítě  umístěním  podzemního  vedení,
jednorázově  či  po  jednotlivých  etapách.  Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje,  že
součet  jednorázových  úplat,  které  společnost  CETIN  bude  dle  smluv  o  zřízení
služebnosti  nebo smluv  o  budoucí  smlouvě o  zřízení  služebnosti  povinna zaplatit  obci
za zřízení služebností k nemovitým věcem ve vlastnictví obce pro zajištění práv společnosti
CETIN užívat  nemovité  věci  ve  vlastnictví  obce k  umístnění  a  provozování  podzemního
vedení bude stanoven dle ceníku obce Modlany.

8/2/2024 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje podání žádosti na pořízení elektronické úřední desky
na nový obec úřad Modlany č.p. 19. do programu "Program obnovy venkova Ústeckého kraje
2024  " . Včetně spolufinancování. 

9a/2/2024 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje  dle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
v platném znění  smlouvu a dotaci  dle směrnice 1/2024 "Zásady pro poskytování  dotací
z  rozpočtu  Obce  Modlany  podnikající  organizace  působící  v  obcích  Modlanska  "   rok
2024 Gabriela Šubrtová, Modlany 12,417 13 Modlany IČ: 19857969 ve výši 179 730 Kč a
pověřuje starostu obce podpisem smlouvy se specifikací  předmětu smlouvy a převodem
finančních prostředků na účet organizace.

9b/2/2024 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje  dle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
v platném znění smlouvu a dotaci na činnost organizace z rozpočtu obce na rok 2024 Spolek
pro výchovu rybářské mládeže  z.s. , IČ: 19251254 ve výši 15 000 Kč a pověřuje starostu
obce podpisem smlouvy se specifikací předmětu smlouvy a převodem finančních prostředků
na účet organizace.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

10/2/2024 Zastupitelstvo  obce  Modlany  schvaluje  veřejnou  sbírku  na  Vánoční  Modlansko
2024 za účelem výběru finančních prostředků pro Nadaci Anežka, Vrbova 642/18, Praha
4 – Braník, 147 00 IČO: 19346921.

11/2/2024 Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje V souladu s § 102 odst. 2 písm. a) a § 99 odst. 2
zákona č.  128/2000 Sb.,  o obcích (obecní zřízení),  ve znění pozdějších předpisů, rozsah
pravomocí starostovi obce k provádění rozpočtových opatření takto:

1. Na straně výdajů lze provést změnu závazného ukazatele, popř. doplnit další nový závazný
ukazatel, a to až do výše 5.000.000,- Kč. Takovéto navýšení bude vyrovnáno buď snížením
jiného  závazného  ukazatele  na  straně  výdajů  nebo  navýšením  či  doplněním  dalšího
závazného ukazatele na straně příjmů. 

2. Podle stejného principu a ve stejném maximálním finančním objemu, jako v odstavci 1., lze
provést změnu nebo doplnění závazného ukazatele na straně příjmů.

3. V jednom kalendářním měsíci lze provést pouze jedno takovéto rozpočtové opatření.

4. Finanční objem změn závazných ukazatelů na straně příjmů nebo výdajů nesmí v souhrnu
překročit částku 10.000.000,- Kč za období platnosti schváleného rozpočtu na daný rok.

5.  Starosta  je  povinen  vždy  na  nejbližším  zasedání  zastupitelstva  obce  informovat
zastupitelstvo  obce  o  každém  rozpočtovém  opatření,  provedeném  starostou  obce,
v  období  mezi  jednáními  zastupitelstva.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Modlany bere na vědomí

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Modlany schvaluje proplacení dendrologického posudku fi. CORRADO SPRINT  IČO:
14874385  v částce 7 260 Kč. s DPH.

Ing. Lukáš Dan Bartoň
starosta  obce


